

# ÅRSREDOVISNING

## 2022

för

**Filippa K Group AB**  
**556608-3068**

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2023

# ÅRSREDOVISNING

## 2022

för

**Filippa K Group AB**  
**556608-3068**

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	3
Koncernens resultaträkning	6
Koncernens balansräkning	7
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital	9
Koncernens rapport över kassaflöden	10
Moderföretagets resultaträkning	11
Moderföretagets balansräkning	12
Moderföretagets rapport över förändringar i eget kapital	13
Moderföretagets rapport över kassaflöden	14
Noter och tilläggsupplysningar	15
Underskrifter	30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Filippa K Group AB, organisationsnummer 556608-3068, får härmed avge årsredovisning över moderbolaget och koncernens verksamhet under räkenskapsåret 2022.

### Koncernen och verksamhetsbeskrivning

Filippa K Group AB är moderbolag i en koncern vars verksamhet omfattar design och försäljning av klädvarumärket Filippa K. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Koncernen består av det helägda dotterbolaget Filippa K AB som i sin tur är moderbolag i en koncern med de helägda dotterbolagen Filippa K AS, Filippa K ApS, Filippa K Oy, Filippa K BV, Filippa K BVBA, Filippa K GmbH, Filippa K Ltd, Filippa K (Shanghai) Trading Co Ltd samt Filippa K Company Limited.

Moderföretag i den största svenska koncernen där Filippa K Group AB ingår är Axel Johnson Holding AB, 556245-2549, med säte i Stockholm. Axel Johnson Holding AB ägs av Axel Johnson Holding B.V., 24273165, med säte i Amsterdam.

### Ägarförhållanden

Filippa K Group AB är ett delägt dotterföretag till Novax AB, org nr 556064-9484. Novax ägarandel uppgick per 2022-12-31 till 83,7 procent.

### Finansiell utveckling och väsentliga händelser i koncernen under räkenskapsåret

#### Flerårsöversikt koncernen 2018 - 2022

(MSEK)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	505,7	489,8	533,6	684,7	729,1
Resultat efter finansiella poster	-39,4	7,1	-41,7	25,4	38,4
Balansomslutning	358,8	377,5	350,7	428,8	387,6
Eget kapital	225,5	278,1	269,1	308,8	286,9
Soliditet	63%	74%	77%	72%	74%
Avkastning på eget kapital	-14%	2%	-13%	6%	10%
Medelantal anställda	231	157	175	207	238

För nyckeltalsdefinitioner hänvisas till not 1 på sidan 16.

Filippa Ks nettoomsättning för räkenskapsåret 2022 uppgick till 505,7 mkr jämfört med 489,8 mkr år 2021 vilket är en ökning om 3,3% för året. Försäljningsökningen förklaras främst av upphörandet av Covid-19 restriktion för den fysiska handeln vilket ledde till att Filippa K's butiker hade positiv försäljningstillväxt under årets första månader. Även lansering på den kinesiska e-handelsplattform Tmall samt tidigare lansering av vårkollektionen till återförsäljare under hösten har påverkat försäljningen positivt. Årets totala försäljning i e-handeln har dock varit negativ på grund av byte av e-handelsplattformen i juni vilket påverkade försäljningen negativt under årets sista månader. Vid årets slut fanns Filippa K's e-handel tillgänglig på över 60 marknader. Antalet egenägda butiker uppgick till 22 (21) varav 2 (2) outlets.

Nya etableringar under 2022 bestod i att i augusti lanserade Filippa K sin kollektion på den kinesiska e-handelsplattformen Tmall. Vidare så öppnade man en fysisk butik i Helsingfors i maj månad. Under året har man även påbörjat byggnationen av en ny butik i Amsterdam. Inga butiker har stängt under året.

Rörelseresultatet uppgick till -35 mkr jämfört med 5,9 mkr för 2021. Rörelsemarginalen uppgick till -6,9 procent jämfört med 1,2 procent år 2021. Bakomliggande orsak till den negativa utvecklingen av rörelseresultatet beror främst på ökade investeringar i varumärket, ny butik i Helsingfors samt ökade kostnader i samband med plattformbytet. Under kvartal 4 genomgick man även en större omorganisation och kostnader relaterade till detta finns även reflekterade i årets resultat.

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december 2022 till 65,8 (184,6) mkr och de räntebärande skulderna till 29,8 (0) mkr. Vid årets utgång hade koncernen ett eget kapital om 225,5 (278,1) mkr och en soliditet uppgående till 63 (74) procent.

För räkenskapsåret uppgick koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital till -20,9 (20,9) mkr. Förändring i rörelsekapital uppgick till -34,9 (93,4) mkr. Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -55,2 (114,3) mkr och kassaflödet från investeringsverksamheten till -33,0 (-6,1) mkr. Förvärv av immateriella anläggningstillgångar uppgick till 24,0 (0) Mkr. Förvärv av materiella anläggningstillgångar uppgick till 8,3 (0) mkr och utgjordes i huvudsak av butiksinvesteringar. Förändring av finansiella anläggningstillgångar uppgick till -0,7 (-2,3) mkr. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -29,9 (0,6) mkr.

Den volatila fraktmarknaden som drabbade Filippa K under slutet på 2021 avtog i mitten på 2022. Istället så drabbades marknaden av ökad inflation vilket har lett till prishöjningar, både av varor och tjänster samt avtagande försäljningsökning under årets sista månader. Den höga inflationen förväntas påverka verksamheten negativt fram till mitten av sommaren 2023.

Filippa K upprättar sin koncernredovisning i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNs Allmänna råd BFNAR 2012:1 om årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Finansiell utveckling i moderbolaget under räkenskapsåret

Moderbolagets resultat efter finansiella poster uppgick under 2022 till 0,7 (28,6) mkr.

Per den 31 december 2022 hade moderbolaget likvida tillgångar uppgående till 0,7 (0,6) mkr och ett eget kapital om 49,7 (79,0) mkr.

## Förväntad framtida utveckling

Företagets jämförbara tillväxt förväntas hämmas de närmaste månaderna 2023, framför allt på den nordiska marknaden, på grund av den höga inflationen med ökade kostnader för hushållen vilket negativt påverkar den disponibla inkomsten. För att minska risken för bolagets framtida utveckling kommer man därför att fokusera på fortsatt ompositionering av varumärket för att stärka konkurrenskraften samt växa på nya marknader tillsammans med nya samarbetspartner.

## Risker och riskhantering

Filippa K är genom sin verksamhet exponerad för finansiella, affärsmässiga och operationella risker. Det pågår en kontinuerlig process för att identifiera förekommande risker samt bedöma hur respektive risk skall hanteras. Nedan beskrivs kortfattat de affärsmässiga och de operationella riskerna samt hanteringen av dessa. De finansiella riskerna beskrivs mer utförligt i not 4.

### Affärsmässiga risker

Konjunkturen är en faktor som kan påverka försäljningsutvecklingen, då den totala konsumtionen inklusive kläder, förändras. För att hantera försäljningsnedgångar har bolaget en beredskap och kan parera med kostnadsreduktioner.

Filippa K är ett modeföretag. Per definition förändras mode över tiden, och därför finns alltid en affärsrisk i att arbeta med mode. Filippa K arbetar dock tryggt utifrån sina grundpelare - stil, enkelhet och kvalitet. Filippa K arbetar för ett hållbart mode och med en egen stil som håller över tiden. Från tid till annan kan Filippa K's stil vara mer eller mindre inne, men den blir aldrig omodern.

### Operationella risker

Majoriteten av Filippa K:s kläder tillverkas i Europa och en del tillverkas i Asien. Nya handelshinder, liksom förändrade produktionsförutsättningar i de länder där Filippa K har tillverkning, är risker som ständigt finns närvarande. Dessa risker är svåra att förutse. Filippa K arbetar med att hålla sig löpande informerad om förändringar som sker, men också genom att försöka tillse att det finns en viss flexibilitet i varuförsörjningen.

En del av Filippa K:s strategi är tillväxt. Att kunna hantera en expansion är i sig en risk. Filippa K hanterar detta genom ett underliggande kravställande på den redan befintliga verksamhetens utveckling, och att detta kravställande uppnås, som en förutsättning för fortsatt expansion. Därtill organiserar sig bolaget för tillväxt, och så sker en löpande uppföljning av gjorda investeringar.

Filippa K arbetar aktivt med att upprätthålla en hög tillförlitlighet i sin finansiella rapportering. Informationssystemens ändamålsenlighet och informationssäkerhet är två näraliggande riskområden. Filippa K utvärderar löpande sin informationsstruktur för att säkerställa att den motsvarar de krav som verksamheten ställer.

Filippa K arbetar aktivt med varumärkesskydd. Risken för intrång i denna immateriella rättighet finns, men är svår att förutse.

## Hållbart företagande

Filippa K:s vision är att skapa ett mode där hållbar utveckling utgör grunden och förutsättningen för tillväxt. Visionen baseras på vad vi anser är rätt och krävs för att vara ett framgångsrikt företag även i framtiden. Det är en naturlig utveckling av den strategi vi alltid haft - att göra kläder som kan leva länge både vad gäller stil och kvalitet. En ökad förståelse för planetens begränsningar har skapat ett fokus på att tänka om i allt från materialval, produktionsprocesser och affärsmodeller. Filippa K arbetar för att alla resurser tas hand om på bästa sätt, där inget spill skapas och där alla produkter vi tar fram ingår i ett slutet kretslopp – en anpassning till cirkulär ekonomi.

För att lyckas med vår vision krävs det att vi har med oss alla våra intressenter på resan. Därför strävar Filippa K efter att ha långsiktiga relationer med våra medarbetare, samarbetspartners och kunder och att de ska kunna växa tillsammans med oss och vår verksamhet. Genom att bedriva vår verksamhet på ett långsiktigt sätt med fokus på hållbart och ekonomiskt ansvar säkrar vi vår finansiella tillväxt och lönsamhet.

Filippa K's hållbarhetsrapportering avseende 2022 är publicerad på [www.filippa-k.com](http://www.filippa-k.com)

### Personal

Hos Filippa K är passion, engagemang och bra ledarskap nyckelfaktorer för framgång. Våra fokusområden är organisationsutveckling, mångfaldsarbete samt att skapa en kultur som bygger på våra värderingar där varje medarbetare förväntas ta ansvar och initiativ, i syfte att skapa grund för en långsiktig tillväxt och lönsamhet.

Filippa K hade under räkenskapsåret 231 (157) medelantal anställda, varav 185 (120) kvinnor och 46 (37) män.

Ytterligare upplysningar om antal anställda och personalkostnader framgår av not 10.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, disponeras enligt följande:

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kr):

Balanserad vinst	33 968 608
Årets resultat	<u>615 165</u>
	34 583 773

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att:

till aktieägarna utdelas	0
i ny räkning balanseras	<u>34 583 773</u>
	34 583 773

Föreslagen vinstdisposition samt balans- och resultaträkningar skall framläggas för fastställelse vid årsstämman.

Beträffande moderföretagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalyser samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor där ej annat anges.

2023092103479

Filippa K Group AB  
556608-3068

2023092103480

<b>KONCERNENS</b>			
<b>RESULTATRÄKNING</b>			
	<b>Not</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Belopp i tkr			
Nettoomsättning	5	505 693	489 785
Övriga rörelseintäkter	6	9 187	10 001
		<b>514 879</b>	<b>499 786</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-230 698	-215 860
Övriga externa kostnader	8, 9	-168 064	-138 273
Personalkostnader	10	-138 771	-117 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	14, 15	-11 284	-12 701
Övriga rörelsekostnader	7	-1 044	-9 278
		<b>-549 862</b>	<b>-493 863</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 982</b>	<b>5 923</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Finansiella intäkter	11	643	1 185
Finansiella kostnader	12	-5 052	-30
		<b>-4 409</b>	<b>1 155</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-39 391</b>	<b>7 078</b>
Skattekostnad	13	8 053	-1 921
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 338</b>	<b>5 157</b>

Filippa K Group AB  
556608-3068

2023092103481

## KONCERNENS BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Belopp i tkr			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
	14		
Goodwill		0	0
Balanserade utgifter för affärssystem		26 972	7 949
Hysesrätter och liknande rättigheter		0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar		0	0
		<u>26 973</u>	<u>7 949</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
	15		
Byggnader och mark		0	0
Inventarier		16 048	12 807
		<u>16 048</u>	<u>12 807</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjutna skattefordringar	25	17 837	9 472
Långfristiga fordringar	17	7 844	5 678
		<u>25 681</u>	<u>15 150</u>
		<u>68 702</u>	<u>35 906</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror	18	143 992	93 224
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	19	42 529	18 770
Kundfordringar hos koncernföretag	19	-	6 917
Aktuella skattefordringar		3 484	7 909
Övriga fordringar		19 505	15 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	14 777	14 582
		<u>80 295</u>	<u>63 730</u>
Kassa och Bank	21	65 784	184 636
		<u>290 071</u>	<u>341 590</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>358 773</u>	<u>377 496</u>

## KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i tkr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	22	108	108
Övrigt tillskjutet kapital	23	15 708	15 583
Omräkningsreserv	24	17 909	9 359
Annat eget kapital inklusive årets resultat		<u>191 773</u>	<u>253 076</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>225 498</b>	<b>278 126</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjutna skatteskulder	25	1 006	815
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		713	929
Leverantörsskulder		42 099	34 066
Övriga skulder		40 781	10 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	<u>48 676</u>	<u>53 528</u>
		<b>132 269</b>	<b>98 555</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b><u>358 773</u></b>	<b><u>377 496</u></b>

2023092103482

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

2023092103483

Belopp i tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Omräknings- reserv	Balanserade	Summa eget
				vinstmedel inklusive årets resultat	
<b>Ingående balans per 1 januari 2021</b>	<b>108</b>	<b>15 013</b>	<b>6 007</b>	<b>248 008</b>	<b>269 136</b>
Årets resultat	-	-	-	5 157	5 157
Teckningsoptioner	-	570	-	-	570
Effekten av rättelse av fel, tidigare år	-	-	-	-89	-89
Omräkningsdifferenser	-	-	3 352	-	3 352
<b>Utgående balans per 31 december 2021</b>	<b>108</b>	<b>15 583</b>	<b>9 359</b>	<b>253 076</b>	<b>278 126</b>
<b>Ingående balans per 1 januari 2022</b>	<b>108</b>	<b>15 583</b>	<b>9 359</b>	<b>253 076</b>	<b>278 126</b>
Årets resultat	-	-	-	-31 338	-31 338
Teckningsoptioner	-	124	-	-	124
Effekten av rättelse av fel, tidigare år	-	-	-	35	35
Omräkningsdifferenser	-	-	8 550	-	8 550
<b>Transaktioner med aktieägare:</b>					
Utdelning	-	-	-	-30 000	-30 000
<b>Summa transaktioner med aktieägare</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-30 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Utgående balans per 31 december 2022</b>	<b>108</b>	<b>15 708</b>	<b>17 909</b>	<b>191 773</b>	<b>225 497</b>

Beslutad utdelning på årsstämman uppgick till 60 mkr. Vid ett senare tillfälle delades istället 30 mkr ut.

Filippa K Group AB  
556608-3068

2023092103484

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

	Not	2022	2021
Belopp i tkr			
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-39 391	7 078
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>			
Av- och nedskrivning av tillgångar		11 284	12 701
Orealiserade valutakursdifferenser		3 002	-1 636
Utrangering av anläggningstillgångar		447	8 387
Rearesultat avyttring av anläggningstillgångar		-	-
Betald inkomstskatt		4 365	-5 621
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-20 293</b>	<b>20 909</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-48 352	30 869
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		-19 279	43 334
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		32 707	19 213
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-55 217</b>	<b>114 325</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-8 313	-5 145
Förvärv av immateriella tillgångar		-24 027	-975
Förvärv av finansiella tillgångar		-682	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-33 022</b>	<b>-6 120</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnad utdelning		-30 000	-
Utgivna teckningsoptioner		124	570
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-29 876</b>	<b>570</b>
<b>Årets kassaflöde</b>			
Likvida medel vid årets början		184 636	74 881
Kursdifferens i likvida medel		-737	980
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	21	<b>65 784</b>	<b>184 636</b>

Filippa K Group AB  
556608-3068

2023092103485

## MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING

	Not	2022	2021
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	8	312	-394
Personalkostnader	10	350	-971
		<b>662</b>	<b>-1 365</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>662</b>	<b>-1 365</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	11	-	30 000
		<b>-</b>	<b>30 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>662</b>	<b>28 635</b>
Skattekostnad	13	-47	191
<b>Årets resultat</b>		<b>615</b>	<b>28 827</b>

Filippa K Group AB  
556608-3068

2023092103486

## MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Belopp i tkr			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	16	18 592	18 592
Uppskjutna skattefordringar	25	234	281
		18 826	18 873
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 826</b>	<b>18 873</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		30 637	61 102
Övriga fordringar		3	1
		30 639	61 103
<b>Kassa och bank</b>	21	719	627
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 358</b>	<b>61 731</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>50 185</b>	<b>80 604</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	22	108	108
Reservfond		15 013	15 013
		15 120	15 120
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		33 968	35 017
Årets resultat		615	28 827
		34 583	63 844
<b>Summa eget kapital</b>		<b>49 703</b>	<b>78 964</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-	-
Övriga skulder		3	3
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	479	1 637
		482	1 640
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>50 185</b>	<b>80 604</b>

Filippa K Group AB  
556608-3068

2023092103487

## MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tkr	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
<b>Ingående balans per 1 januari 2021</b>	<b>108</b>	<b>15 013</b>	<b>34 793</b>	<b>-346</b>	<b>49 567</b>
Disposition av föregående års resultat	-	-	-346	346	0
Årets resultat	-	-	-	28 827	28 827
<b><i>Transaktioner med aktieägare:</i></b>					
Utgivna teckningsoptioner	-	-	570	-	570
<b>Summa transaktioner med aktieägare</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>570</b>	<b>-</b>	<b>570</b>
<b>Utgående balans per 31 december 2021</b>	<b>108</b>	<b>15 013</b>	<b>35 017</b>	<b>28 827</b>	<b>78 964</b>
<b>Ingående balans per 1 januari 2022</b>	<b>108</b>	<b>15 013</b>	<b>35 017</b>	<b>28 827</b>	<b>78 964</b>
Disposition av föregående års resultat	-	-	28 827	-28 827	0
Årets resultat	-	-	-	615	615
<b><i>Transaktioner med aktieägare:</i></b>					
Utgivna teckningsoptioner	-	-	124	-	124
Utdelning	-	-	-30 000	-	-30 000
<b>Summa transaktioner med aktieägare</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-29 876</b>	<b>-</b>	<b>-29 876</b>
<b>Utgående balans per 31 december 2022</b>	<b>108</b>	<b>15 013</b>	<b>33 968</b>	<b>615</b>	<b>49 703</b>

Beslutad utdelning på årsstämman uppgick till 60 mkr. Vid ett senare tillfälle delades istället 30 mkr ut.

Filippa K Group AB  
556608-3068

2023092103488

## MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

	Not	2022	2021
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		662	28 635
<b>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</b>			
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>662</b>	<b>-1 365</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		30 464	75
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		-1 158	1 281
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>29 968</b>	<b>-9</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnad utdelning		-30 000	-
Utgivna teckningsoptioner		124	570
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-29 876</b>	<b>570,0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>92</b>	<b>561</b>
Likvida medel vid årets början		627	66
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	21	<b>719</b>	<b>627</b>

---

## NOTER OCH TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Belopp i tkr där ej annat anges.

### Not 1 Allmän information

Filippa K Group AB med organisationsnummer 556608-3068 är ett aktieföretag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Söder Mälarstrand 65, 9 tr, 118 25 Stockholm. Företagets och dess dotterföretags ("koncernens") verksamhet omfattar design och försäljning av klädvarumärket Filippa K. Filippa K Group AB är moderföretag och upprättar koncernredovisning.

Filippa K Group AB är ett delägt dotterföretag till Novax AB, org nr 556064-9484, med säte i Stockholm. Novax AB ingår i en koncern där Axel Johnson Holding AB, org nr 556245-2549, med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning.

Definitioner av nyckeltal i förvaltningsberättelsen:  
Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen  
Avkastning på eget kapital: Årets resultat i procent av årets genomsnittliga egna kapital

### Not 2 Väsentliga redovisningsprinciper

Koncernredovisningen för Filippa K Group AB har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNs Allmänna råd BFAR 2012:1 om årsredovisning och koncernredovisning (K3) som gäller för perioder som börjar den 1 januari 2012 eller senare.

Nedan beskrivs de väsentliga redovisningsprinciper som tillämpats.

#### **Koncernredovisning**

Koncernredovisningen omfattar moderföretaget Filippa K Group AB och de företag över vilka moderföretaget direkt eller indirekt har bestämmande inflytande (dotterföretag). Bestämmande inflytande föreligger i normalfallet då moderföretaget direkt eller indirekt innehar aktier som representerar mer än 50 % av rösterna.

Dotterföretag tas med i koncernredovisningen från och med förvärvstidpunkten och exkluderas ur koncernredovisningen från och med den tidpunkt då det bestämmande inflytandet upphör.

Redovisningsprinciperna för dotterföretag har vid behov justerats för att överensstämma med koncernens redovisningsprinciper. Alla koncerninterna transaktioner, mellanhavanden samt orealiserade vinster och förluster hänförliga till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid upprättandet av koncernredovisningen.

2023092103489

## Intäkter

### Varuförsäljning

Koncernens försäljning består av varuförsäljning i egna butiker, e-handel, koncessionbutiker samt till återförsäljare, distributörer och agenter. Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt och rabatter.

Intäkten redovisas då leverans skett till kund enligt gällande försäljningsvillkor.

### Utdelning och ränteintäkter

Utdelningsintäkter redovisas när aktieägarens rätt att erhålla betalning har fastställts. Anteciperad utdelning från dotterföretag redovisas i de fall moderbolaget ensamt har rätt att besluta om utdelningens storlek och moderbolaget har fattat beslut om utdelningens storlek innan moderbolaget publicerat sina finansiella rapporter.

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

### Statliga stöd

Bidrag i form av statliga stöd redovisas när företaget har uppfyllt de villkor som är förknippade med bidraget. Om det däremot finns krav på framtida prestation redovisas bidragen när prestationen är utförd.

### Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av ett objekt i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Koncernen har per bokslutsdagen endast operationella leasingavtal.

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

### Utländsk valuta

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta ska räknas om till balansdagens kurs. Ickemonetära poster i utländsk valuta som värderas till verkligt värde ska omräknas till valuta kursen den dag då verkliga värdet fastställdes. Andra ickemonetära poster räknas inte om. Ickemonetära poster som inte räknas om redovisas till kursen per dagen för affärshändelsen.

En valutakursdifferens avseende en monetär post som utgör en del av nettoinvesteringen i en utlandsverksamhet som är värderad utifrån anskaffningsvärde redovisas som en separat komponent i eget kapital.

Dotterbolag med utländsk valuta räknas om till redovisningsvalutan på följande sätt:

- Tillgångar och skulder, inklusive jämförelsetal, till respektive balansdagskurs.
- Intäkter och kostnader, inklusive jämförelsetal, till avstakursen dagen för affärshändelsema. Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas direkt mot eget kapital.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Koncernen har per bokslutsdagen endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

### Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

### Skatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Koncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

#### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den sk balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader och skattemässiga underskottsavdrag i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om den temporära skillnaden är hänförlig till goodwill eller om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redovisningen av en tillgång eller skuld (som inte är ett rörelseförvärv) och som, vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar prövas vid varje bokslutstillfälle och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Uppskjuten skatt beräknas enligt de skattesatser som förväntas gälla för den period då tillgången återvinns eller skulden regleras, baserat på de skattesatser (och skattelagar) som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas då de hänförs till inkomstskatt som debiteras av samma myndighet och då koncernen har för avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

**Aktuell och uppskjuten skatt för perioden**

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital. Vid aktuell och uppskjuten skatt som uppkommer vid redovisning av rörelseförvärv, ska skatteeffekten redovisas i förvärvskalkylen.

**Immateriella tillgångar**

Vid redovisning av utvecklingskostnader för konfigurering och anpassning av programvara i molnbaserade tjänster tas vägledning från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) agendabeslut i april 2021 om "cloud computing arrangement costs", i vilket förtydligas hur kriteriet kontroll ska uppfyllas genom avtal eller på annat sätt. Uttalandet har inte någon påverkan på ingående balanser men har påverkat vilka kostnader som kunnat aktiverats under 2022.

**Separat förvärvade immateriella tillgångar**

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Koncernen innehar förvärvade immateriella tillgångar i form av hyresrätter, balanserade utgifter för utveckling och implementering av affärssystem, förvärv av kunddatabas samt övriga immateriella anläggningstillgångar. Avskrivning sker linjärt där standardavskrivningsperioden är fem år, men för affärssystem och så kallade flagship-butiker ligger avskrivningsperioden på tio år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas minst i slutet av varje räkenskapsår, effekten av eventuella ändringar i bedömningar redovisas framåttriktat.

**Immateriella tillgångar som förvärvats i ett företagsförvärv**

Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet för rörelseförvärvet och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar, övertagna skulder samt eventualförpliktelser. Goodwill värderas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar samt eventuella ackumulerade nedskrivningar. Goodwill skrivs av över 10 år.

Immateriella tillgångar som förvärvats i ett företagsförvärv identifieras och redovisas separat från goodwill när de uppfyller definitionen av en immateriell tillgång och deras verkliga värden kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Anskaffningsvärdet för sådana immateriella tillgångar utgörs av deras verkliga värde vid förvärvstidpunkten.

Efter det första redovisningstillfället redovisas immateriella tillgångar förvärvade i ett rörelseförvärv till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar på samma sätt som separat förvärvade immateriella tillgångar.

**Utrangeringar och avyttringar**

En immateriell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning vid utrangering eller avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar förväntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppstår när en immateriell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning, utgörs av skillnaden mellan det som erhålls vid avyttringen och tillgångens redovisade värde, redovisas i resultaträkningen när tillgången tas bort från rapporten över finansiell ställning.

**Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår inköpskostnader samt kostnader direkt hänförliga till tillgången för att bringa den på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod som uppskattas till:

Byggnader, Sameie (Norge)	20 år
Byggnader, ombyggnad	5 år
Inventarier	5 år

Bedömda nyttjandeperioder, restvärden och avskrivningsmetoder omprövas minst i slutet av varje räkenskapsperiod och effekten av eventuella ändringar i bedömningar redovisas framåttriktat.

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning vid utrangering eller avyttring, eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas. Den vinst eller förlust som uppstår vid utrangering eller avyttring av tillgången, och som utgörs av skillnaden mellan den eventuella nettointäkten vid avyttringen och dess redovisade värde, redovisas i resultatet i den period när tillgången tas bort från rapporten över finansiell ställning.

**Nedskrivningar av immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade värdena för materiella och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknar koncernen återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högre värdet av det verkliga värdet minus försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning ska omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Då en nedskrivning sedan eventuellt återförs (ej goodwill), ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde till det omvärderade återvinningsvärdet, men det förhöjda redovisade värdet får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

#### **Varulager**

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet består av inköpsvärde, frakt och eventuell tullkostnad, på aktuella kollektioner.

#### **Kundfordringar**

Kundfordringar värderas till fakturerat (nominellt) belopp med avdrag för eventuella osäkra kundfordringar som bedöms individuellt.

#### **Övriga fordringar**

Fordringar med förfallodag som infaller mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, medan övriga fordringar redovisas som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning förväntas bli betalt.

#### **Leverantörsskulder**

Leverantörsskulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Leverantörsskuldemas förväntade löptid är dock kort, varför skulden redovisas till nominellt belopp utan diskontering.

#### **Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagskurs. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av fordringar och skulder av rörelsekaraktär redovisas i rörelseresultatet och valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av finansiella tillgångar och skulder redovisas i finansnettot.

#### **Likvida medel**

Likvida medel inkluderar kassamedel och banktillgodohavanden samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter samt är föremål för en obetydlig risk för värdeförändringar. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet. På grund av att bankmedel är betalningsbara på anfordran motsvaras upplupet anskaffningsvärde av nominellt belopp. Kortfristiga placeringar redovisas i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

#### **Skulder till kreditinstitut och andra låneskulder**

Räntebärande banklån, checkräkningskrediter och andra lån värderas till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden. Eventuella skillnader mellan erhållet lånebelopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalning eller amortering av lån redovisas över lånens löptid.

#### **Derivatinstrument**

Koncernen ingår derivattransaktioner med syfte att hantera valutarisker. Derivat värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde såvida de inte innehåser för säkring. Derivat som innehåser för säkring redovisas inte under kontraktets löptid, utan endast i samband med den säkrade transaktionen.

#### **Avsättningar**

Avsättningar redovisas när koncernen har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Det belopp som avsätts utgör den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, ska det redovisade värdet motsvara nuvärdet av dessa utbetalningar.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, ska gottgörelsen säredovisas som en tillgång i rapport över finansiell ställning när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.

#### **Lånekostnader**

Lånekostnader redovisas i resultaträkningen i den period till vilken de hänförs.

#### **Ställda säkerheter**

Som ställda säkerheter redovisas vad som ställts som säkerhet för koncernens skulder och/eller förpliktelser. Säkerheterna kan vara knutna till tillgångar i balansräkningen eller inteckningar. Tillgångar tas upp till sitt redovisade värde och inteckningar till nominellt värde.

#### **Eventualförbindelser**

En eventualförpliktelse avser ett möjligt åtagande från inträffade händelser där förekomsten av ett verkligt åtagande bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser vilka inte helt ligger inom koncernens kontroll, eller ett åtagande som härrör från inträffade händelser men som inte redovisas som skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet.

**Kassaflödesanalys**

Koncernens kassaflödesanalys upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

**Redovisningsprinciper för moderföretaget**

Moderföretaget tillämpar det allmänna rådet K3 och Årsredovisningslagen. Tillämpning av K3 innebär att moderföretaget så långt som möjligt tillämpar alla redovisningsprinciper i K3 inom ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen samt beaktat sambandet mellan redovisning och beskattning. Skillnaderna mellan moderföretagets och koncernens redovisningsprinciper framgår nedan:

**Klassificering och uppställningsformer**

Filippa K Group ABs resultat- och balansräkning är uppställda enligt årsredovisningslagens scheman. Skillnaden mot den uppställningen som tillämpas vid utformningen av koncernens finansiella rapporter är främst redovisning av eget kapital.

**Dotterföretag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde i moderföretagets finansiella rapporter. Förvävsrelaterade kostnader för dotterföretag, som kostnadsförs i koncernredovisningen, ingår som en del i anskaffningsvärdet för andelar i dotterföretag.

**Koncernbidrag**

Ett koncernbidrag som moderföretaget erhåller från, eller lämnar till, ett dotterföretag redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.

**Pensioner**

Moderföretaget har inga pensionsåtaganden.

**Skatter**

I moderföretaget redovisas obeskattade reserver inklusive uppskjuten skatteskuld. I koncernredovisningen delas däremot obeskattade reserver upp på uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

**Not 3 Väsentliga uppskattningar och bedömningar**

Vid upprättande av års- och koncernredovisningen görs bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och tilläggsupplysningar. Nedan följer en sammanfattning av väsentliga bedömningar från styrelse och företagsledning av poster och händelser som till sin natur är svårbedömda.

	<i>Uppskattningar och bedömningar</i>	<i>Se Not</i>
Nedskrivningsprövning av immateriella eller finansiella tillgångar	Prognoser för kassaflöden, tillväxttakt, marginaler och diskonteringsränta	Not 16

**Not 4 Finansiella risker och riskhantering**

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för finansiella risker, såsom marknads-, likviditets-, och kreditrisker. Marknadsriskerna består i huvudsak av ränterisk och valutarisk. Moderbolagets styrelse har fastställt en finanspolicy som anger övergripande regler för hur finansverksamheten ska bedrivas. Styrelsen har i finanspolicyen delegerat ansvaret för den dagliga riskhanteringen till företagets CFO. Styrelsen har möjlighet att besluta om tillfälliga avsteg från den fastställda finanspolicyen.

**Marknadsrisker****Valutarisker**

Med valutarisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade valutakurser. Exponeringen för valutarisk härrör huvudsakligen från betalningsflöden i utländsk valuta, så kallad transaktionsexponering, och från omräkning av balansposter i utländsk valuta samt vid omräkning av utländska dotterföretags resultaträkningar och balansräkningar till koncernens presentationsvaluta som är svenska kronor, så kallad balansexponering.

Koncernens utflöden består huvudsakligen av svenska kronor, euro och dollar, samtidigt som koncernens inflöden främst består av svenska kronor, euro, samt norska och danska kronor. Koncernen är därmed i viss omfattning påverkad av förändringar i dessa valutakurser.

Enligt koncernens finanspolicy ska transaktionsexponeringen reduceras genom att använda derivatinstrument. Koncernen använder huvudsakligen terminskontrakt. Koncernens policy är att löpande säkra upp till 100% av prognostiserade kassaflöden i dollar under de närmaste året.

Balansexponeringen är huvudsakligen hänförlig till euro samt norska och danska kronor. Enligt koncernens finanspolicy ska balansexponeringen inte säkras.

**Ränterisker**

Med ränterisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade marknadsräntor. Koncernen är huvudsakligen exponerad för ränterisk genom dess lånefinansiering. Lånen löper med rörlig ränta, vilket innebär att koncernens framtida finansiella kostnader påverkas vid ändrade marknadsräntor. Enligt koncernens finanspolicy ska ränterisken inte säkras.

forts not 4

**Likviditets- och finansieringsrisk**

Med likviditetsrisk avses risken att koncernen får problem med att möta dess åtaganden relaterade till koncernens finansiella skulder. Med finansieringsrisk avses risken att koncernen inte kan uppbringa tillräcklig finansiering till en rimlig kostnad. Koncernen har kreditlöften uppgående till 60 MSEK i checkräkningskredit. Löptidsfördelning av kontraktssenliga betalningsåtaganden relaterade till koncernens och moderföretagets finansiella skulder presenteras i tabellerna nedan. Koncernens låneavtal innehåller inte några särskilda villkor som kan medföra att betalningstidpunkten blir väsentligen tidigare än vad som framgår av tabellerna.

Beloppen i dessa tabeller överensstämmer med verkligt värde. Belopp i utländsk valuta är omräknade till svenska kronor till balansdagens valutakurser.

**Koncernen 2021-12-31**

	Inom 1 år	1-5 år	Över 5 år	Summa
Checkräkningskredit	-	-	-	-
Leverantörsskulder	34 066	-	-	34 066
<b>Summa</b>	<b>34 066</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>34 066</b>

**Koncernen 2022-12-31**

	Inom 1 år	1-5 år	Över 5 år	Summa
Checkräkningskredit	-	-	-	-
Leverantörsskulder	42 099	-	-	42 099
<b>Summa</b>	<b>42 099</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>42 099</b>

**Kredit- och motpartsrisk**

Med kreditrisk avses risken för att motparten i en transaktion orsakar koncernen en förlust genom att inte fullfölja sina avtalsenliga förpliktelser. Befintliga kunders finansiella situation följs löpande upp för att identifiera varningssignaler.

Kreditrisk uppkommer också när bolagets överskottslikviditet placeras i olika typer av finansiella instrument. Överskottslikviditet får enligt finanspolicyn placeras på bankkonton eller i räntebärande värdepapper. Enligt finanspolicyn ska kreditrisken vid placering av överskottslikviditet reduceras genom att enbart placera hos motparter med mycket god rating.

Kundfordringarna är spridda på ett stort antal kunder och ingen kund står för en väsentlig del av de totala kundfordringarna. Kundfordringarna är inte heller koncentrerade till ett specifikt geografiskt område. Koncernen bedömer därmed att koncentrationsriskerna är begränsade.

Koncernens och moderföretagets maximala exponering för kreditrisk bedöms motsvaras av bokförda värden på samtliga finansiella tillgångar.

Koncernens mål för förvaltning av kapital är att säkerställa koncernens förmåga att generera skäligen avkastning till aktieägarna och nytta för övriga intressenter samtidigt som koncernens fortsatta investeringsverksamhet säkerställs.

**Not 5 Nettoomsättning**

Koncernens redovisade nettoomsättning kommer i sin helhet från varuförsäljning.

*Uppgift om inköp och försäljning mellan Filippa K koncernen och företag inom Axel Johnson koncernen*

	Koncernen	
	2022	2021
Inköp	0,0%	0,1%
Försäljning	0,0%	3,1%

I moderföretaget finns ingen nettoomsättning.

**Nettoomsättning per geografisk marknad**

Koncernens redovisade nettoomsättning kommer i sin helhet från varuförsäljning.

	2022	2021
Sverige	230 671	234 644
Holland	54 782	60 320
Danmark	24 900	20 462
Norge	45 650	46 267
Tyskland	67 460	56 682
Belgien	20 839	15 782
Finland	11 087	10 047
Frankrike	2 072	3 403
Övriga marknader inom Europa	17 925	26 561
Övriga marknader utanför Europa	30 307	15 617
<b>Summa</b>	<b>505 693</b>	<b>489 785</b>

Filippa K Group AB  
556608-3068

Not 6 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen	
	2022	2021
Valutakurseffekter	1 908	-
Hysesintäkt	1 544	1 121
Erhållen royalty	93	91
Statliga stöd	3 082	8 803
Övriga	2 560	-15
<b>Summa</b>	<b>9 187</b>	<b>10 001</b>

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	Koncernen	
	2022	2021
Förlust vid avyttring av anläggningstillgångar	-447	-8 421
Valutakurseffekter	-	-857
Övrigt	-597	-
<b>Summa</b>	<b>-1 044</b>	<b>-9 278</b>

Not 8 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
	<i>PwC AB</i>	<i>PwC AB</i>	<i>PwC AB</i>	<i>PwC AB</i>
Revisionsuppdrag	-919	-1 382	-30	-57
Revisionsnära tjänster	-243	-186	-	-
Övriga tjänster	-76	-65	-	-
<b>Summa</b>	<b>-1 238</b>	<b>-1 633</b>	<b>-30</b>	<b>-57</b>

Not 9 Leasing

Operationell leasing

Årets kostnad för operationella leasingavtal

	Koncernen	
	2022	2021
Minimileaseavgifter	-52 411	-50 956
<b>Summa</b>	<b>-52 411</b>	<b>-50 956</b>

På balansdagen hade moderföretaget och koncernen utestående åtaganden i form av minimileaseavgifter under icke uppsägningsbara operationella leasingavtal, med förfallotidpunkter enligt nedan:

	Koncernen	
	2022	2021
Inom ett år	-51 017	-40 388
Mellan 1 och 5 år	-66 021	-47 193
Senare än 5 år	-	-
<b>Summa</b>	<b>-117 039</b>	<b>-87 581</b>

De operationella leasingavtalen avser företrädesvis hyra av lokaler och bilar.

Leasingperioden för butikslokaler varierar mellan 1 och 10 år. Majoriteten av leasingavtalen kan vid leasingperiodens slut förlängas till en avgift som motsvarar marknadsmässig avgift.

Leasingperioden för bilar varierar mellan 3 och 5 år.

2023092103495

## Not 10 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medelantalet anställda	2022		2021	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
<b>Moderföretaget</b>				
Sverige	-	-	-	-
<b>Totalt i moderföretaget</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	188	33	107	22
Norge	6	0	13	5
Danmark	5	3	5	2
Finland	3	1	2	-
Holland	9	3	16	5
Tyskland	15	4	10	3
Belgien	5	2	5	1
England	0	0	0	0
<b>Totalt i dotterföretag</b>	<b>231</b>	<b>46</b>	<b>157</b>	<b>37</b>
<b>Totalt i koncernen</b>	<b>231</b>	<b>46</b>	<b>157</b>	<b>37</b>

Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<b>Kvinnor:</b>				
styrelseledamöter	1	1	1	1
andra personer i företagets ledning inkl. VD	10	8	-	-
<b>Män:</b>				
styrelseledamöter	5	5	4	4
andra personer i företagets ledning inkl. VD	3	3	-	-
<b>Totalt</b>	<b>19</b>	<b>17</b>	<b>5</b>	<b>5</b>

Löner, ersättningar m m	2022		2021	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
<b>Moderbolaget</b>	-307	-42	740	231
<b>Dotterföretag</b>	96 756	38 868	79 437	32 716
<b>Totalt koncernen</b>	<b>96 449</b>	<b>38 826</b>	<b>80 176</b>	<b>32 948</b>

Löner och ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m fl och anställda	2022		2021	
	Styrelse och VD (varav tantiem o. dyl.)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem o. dyl.)	Övriga anställda
<b>Moderföretaget</b>	-307	-	740	-
	(-)	(-)	(-)	(-)
<b>Dotterföretag</b>	2 760	93 996	3 439	75 998
	(-)	(-)	(-)	(-)
<b>Totalt koncernen</b>	<b>2 452</b>	<b>93 996</b>	<b>4 178</b>	<b>75 998</b>

Av moderföretagets pensionskostnader avser (-) tkr styrelse och VD.

Av koncernens pensionskostnader avser 684 (669) tkr styrelse och VD.

**Pensioner**

Koncernens kostnad för avgiftsbestämda pensionsplaner uppgår till 8 382 (7 690) tkr. Moderföretagets kostnad för avgiftsbestämda pensionsplaner uppgår till (-) tkr.

Koncernens åtagande för ålders- och familjepension tryggas genom olika valfria avgiftsbestämda pensionsplaner. För tjänstemän i Sverige motsvaras bolagets pensionslösning i huvudsak av ITP1.

**Avgångsvederlag**

VD har rätt till ett kontant avgångsvederlag om 6 månadslöner vid uppsägning från bolagets sida. För övriga personer i ledningsgruppen gäller en ömsesidig uppsägningstid om 3-6 månader.

## Not 11 Finansiella intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Ränteintäkter	25	96	-	0
Valutakursvinster	618	1 089	-	0
Anteiciperad utdelning från Filippa K AB	-	-	-	30 000
<b>Summa finansiella intäkter</b>	<b>643</b>	<b>1 185</b>	<b>-</b>	<b>30 000</b>

## Not 12 Finansiella kostnader

	Koncernen	
	2022	2021
Räntekostnader	-1 177	-30
Valutakursförluster	-3 875	-
<b>Summa finansiella kostnader</b>	<b>-5 052</b>	<b>-30</b>

## Not 13 Skatt

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
<b>Aktuell skatt</b>				
Aktuell skatt på årets resultat	-89	423	-	-
<b>Summa</b>	<b>-89</b>	<b>423</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Uppskjuten skatt</b>				
Uppskjuten skatt på årets förändring av obeskattade reserver	-222	1 803	-	-
Uppskjuten skatt hänförligt till temporära skillnader hos dotterföretag	63	-341	-	-
Uppskjuten skatt på förändringar av internvinst i lagret	1 993	92	-	-
Uppskjuten skatt på omräkningsdifferenser långfristiga lån	328	70	-	-
Uppskjuten skatt aktiverade underskottsavdrag	5 980	-3 968	-47	191
<b>Summa</b>	<b>8 142</b>	<b>-2 344</b>	<b>-47</b>	<b>191</b>
<b>Summa skatt</b>	<b>8 053</b>	<b>-1 921</b>	<b>-47</b>	<b>191</b>

Aktuell skatt i Sverige beräknas med 20,6% (20,6%) på årets skattemässiga resultat. Skatt i övriga länder beräknas med den skattesats som gäller för respektive land. Nedan presenteras en avstämning mellan redovisat resultat och årets skattekostnad:

## Avstämning årets skattekostnad

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Resultat före skatt	-39 391	7 078	662	28 635
Skatt beräknad enligt svensk skattesats 20,6%	8 115	-1 458	-136	-5 899
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-230	-92	-	-
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-	-	-	6 180
Skatteeffekt av fel utnyttjande av underskottsavdrag	-	-192	-	-90
Skatteeffekt av nationella skattesatser i respektive land	-23	-179	-	-
Justering avseende tidigare år	192	-	90	-
<b>Summa justeringsposter</b>	<b>-62</b>	<b>-463</b>	<b>90</b>	<b>6 090</b>
<b>Årets redovisade skattekostnad</b>	<b>8 053</b>	<b>-1 921</b>	<b>-47</b>	<b>191</b>

Uppskjuten skatt på valutakursdifferenser hänförliga till interna långfristiga lån redovisas direkt mot eget kapital i koncernen.

Ingen aktuell eller uppskjuten skatt har redovisats direkt mot eget kapital för moderbolaget

Filippa K Group AB  
556608-3068

Not 14 Immateriella anläggningstillgångar

Koncernen	Balanserade utgifter för			
	Goodwill	affärssystem	Hysesrätter	Övriga
<b>Anskaffningsvärden</b>				
Ingående balans 2021-01-01	11 387	53 941	36 873	1 915
Årets förvärv	-	975	-	-
Utrangeringar	-	-12 444	-750	-
Årets valutakursdifferenser	213	-	261	30
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>11 600</b>	<b>42 472</b>	<b>36 384</b>	<b>1 945</b>
Ingående balans 2022-01-01	11 600	42 472	36 384	1 945
Årets förvärv	-	24 027	-	-
Utrangeringar	-	-377	-1 276	-
Årets valutakursdifferenser	-	-	1 180	145
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>11 600</b>	<b>66 122</b>	<b>36 288</b>	<b>2 090</b>
<b>Av- och nedskrivningar</b>				
Ingående balans 2021-01-01	-10 520	-35 345	-36 873	-1 915
Årets avskrivningar	-875	-5 346	-	-
Utrangeringar	-	6 166	750	-
Årets valutakursdifferenser	-205	1	-261	-30
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>-11 600</b>	<b>-34 523</b>	<b>-36 384</b>	<b>-1 945</b>
Ingående balans 2022-01-01	-11 600	-34 523	-36 384	-1 945
Årets avskrivningar	-	-4 940	-	-
Utrangeringar	-	313	1 276	-
Årets valutakursdifferenser	-	-	-1 180	-145
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>-11 600</b>	<b>-39 149</b>	<b>-36 288</b>	<b>-2 090</b>
<b>Redovisade värden</b>				
Per 2020-12-31	866	18 596	0	0
Per 2021-12-31	0	7 949	0	0
Per 2022-12-31	0	26 972	0	0

I moderföretaget finns inga immateriella anläggningstillgångar.

Not 15 Materiella anläggningstillgångar

Koncernen	Byggnader och mark	
	Byggnader och mark	Inventarier
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående balans 2021-01-01	2 350	92 659
Årets förvärv	-	5 145
Utrangeringar	-	-17 735
Årets valutakursdifferenser	174	1 537
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>2 524</b>	<b>81 606</b>
Ingående balans 2022-01-01	2 524	81 606
Årets förvärv	-	8 313
Utrangeringar	-	-1 844
Omklassificeringar	-	-7 318
Årets valutakursdifferenser	78	3 068
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>2 602</b>	<b>83 825</b>

<b>Av- och nedskrivningar</b>		
Ingående balans 2021-01-01	-2 350	-76 580
Årets avskrivningar	-	-6 480
Utrangeringar	-	15 625
Årets valutakursdifferenser	-174	-1 364
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>-2 524</b>	<b>-68 800</b>
Ingående balans 2022-01-01	-2 524	-68 800
Årets avskrivningar	-	-6 345
Utrangeringar	-	1 461
Omklassificeringar	-	8 429
Årets valutakursdifferenser	-78	-2 523
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>-2 602</b>	<b>-67 778</b>
<b>Redovisade värden</b>		
Per 2020-12-31	0	16 079
Per 2021-12-31	0	12 806
Per 2022-12-31	0	16 048

I moderföretaget finns inga materiella anläggningstillgångar.

#### Not 16 Andelar i koncernföretag

Moderföretaget							
	2022-12-31	2021-12-31					
Ingående anskaffningsvärde	18 592	18 592					
<b>Utgående anskaffningsvärde</b>	<b>18 592</b>	<b>18 592</b>					
Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel %	Resultat	Eget kapital	Redovisat värde 2022	Redovisat värde 2021	
<b>Filippa K AB, 556469-8586, Stockholm</b>	<b>500 000</b>	<b>100</b>	<b>-40 613</b>	<b>132 974</b>	<b>18 592</b>	<b>18 592</b>	
Filippa K AS, 979 110 642, Oslo	100	100	675	25 811	450	450	
Filippa K Aps, 20677031, Köpenhamn	125	100	-85	14 133	287	287	
Filippa K BV, 24187988, Amsterdam	100	100	1 365	27 984	9 352	9 352	
Filippa K GmbH, HRB 8853, München	2	100	1 194	17 273	14 777	14 777	
Filippa K Oy, 2414625-8, Helsingfors	100	100	-104	3 904	110	110	
Filippa K BVBA, 0873.164.702, Antwerpen	1 000	100	452	15 771	5 116	21 878	
Filippa K Ltd, 10912412, London	1 000	100	241	186	11	11	
Filippa K (Shanghai) Trading Co Ltd, 91310000MA7FQX726Q, Shanghai	1 079	100	-2 000	-378	1 684	-	

#### Not 17 Långfristiga fordringar

Koncernen		
	2022-12-31	2021-12-31
Vid årets början	5 678	3 226
Tillkommande fordringar	682	
Omklassificeringar	1 226	2 790
Årets valutakursdifferenser	258	-338
<b>Vid årets slut</b>	<b>7 844</b>	<b>5 678</b>
varav räntebärande, spärrade bankmedel	2 907	2 907

Långfristiga fordringar avser i huvudsak depositioner för hyrda lokaler.

#### Not 18 Varulager

Koncernen		
	2022-12-31	2021-12-31
Färdiga varor och handelsvaror i lager	133 345	85 425
Varor på väg	10 648	7 799
<b>Summa varulager</b>	<b>143 992</b>	<b>93 224</b>

## Not 19 Kundfordringar

	Koncernen	
	2022-12-31	2021-12-31
Kundfordringar, brutto	47 461	35 040
Reserv för osäkra fordringar	-4 932	-9 353
<b>Summa kundfordringar, netto</b>	<b>42 529</b>	<b>25 686</b>
Varav kundfordringar Axel Johnson-koncernen	0	6 917

Ledningen bedömer att redovisat värde för kundfordringar, netto efter reserv för osäkra fordringar, överensstämmer med verkligt värde.

	Koncernen	
	2022-12-31	2021-12-31
Reserv osäkra fordringar vid årets början	-9 353	-22 414
Årets reservering för osäkra kundfordringar	-9 265	-15 329
Nyttjade belopp för konstaterade förluster	3 827	5 777
Återföring av outnyttjade belopp	9 860	22 613
<b>Summa reserv osäkra fordringar</b>	<b>-4 932</b>	<b>-9 353</b>

Koncernen	2022			2021		
	Brutto	Reserv osäkra kundford	Kundfordringar	Brutto	Reserv osäkra kundford	Kundfordringar
<b>Aldersanalys kundfordringar</b>						
Ej förfallna	36 159	0	36 159	22 813	0	22 813
Förfallna 30 dagar	3 621	0	3 621	1 746	0	1 746
Förfallna 31-60 dagar	151	-29	123	655	-60	596
Förfallna > 60 dagar	7 530	-4 903	2 627	9 825	-9 247	578
<b>Summa</b>	<b>47 461</b>	<b>-4 932</b>	<b>42 529</b>	<b>35 040</b>	<b>-9 307</b>	<b>25 733</b>

Bolagets bedömning är att betalning kommer erhållas för kundfordringar som är förfallna men inte skrivits ned, då de enskilda kundernas betalningshistorik är god.

## Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen	
	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	6 585	7 299
Förutbetalda datakostnader	4 224	2 905
Upplupna intäkter	1 104	1 355
Förutbetalda marknadsföringskostnader	786	-
Förutbetalda försäkringar	456	395
Övriga poster	1 622	2 627
<b>Summa</b>	<b>14 777</b>	<b>14 582</b>

## Not 21 Kassa och Bank

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Kassamedel	60	60	-	-
Banktillgodohavanden	65 724	184 577	719	627
<b>Summa</b>	<b>65 784</b>	<b>184 636</b>	<b>719</b>	<b>627</b>

## Not 22 Aktiekapital

	2022-12-31	2021-12-31
Antal aktier	1 075 000	1 075 000
Aktiekapital (kr)	107 500	107 500

## Not 23 Övrigt tillskjutet kapital - Koncernen

Övrigt tillskjutet kapital består av överkursfond samt utgivna teckningsoptioner.

## Not 24 Omräkningsreserv - Koncernen

Omräkningsreserven avser valutaomräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter till SEK.

## Not 25 Uppskjuten skatt

Temporära skillnader föreligger i de fall tillgångars eller skulders redovisade respektive skattemässiga värden är olika. Koncernens och moderföretagets temporära skillnader har resulterat i uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar avseende följande poster:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<b>Uppskjutna skattefordringar</b>				
Lager	4 465	2 472		
Kundfordringar	159	199		
Valutaeffekt nettoinvestering utlandsverksamhet	971	644		
Skattemässiga underskottsavdrag	11 347	5 367		
Materiella anläggningstillgångar	895	790		
<b>Summa uppskjutna skattefordringar</b>	<b>17 837</b>	<b>9 472</b>		
<b>Uppskjutna skatteskulder</b>				
Obeskattade reserver	-1 009	-788		
Materiella anläggningstillgångar	3	-27		
<b>Summa uppskjutna skatteskulder</b>	<b>-1 006</b>	<b>-815</b>		
<b>Summa</b>	<b>16 831</b>	<b>8 657</b>		
			<b>Uppskjutna skattefordringar</b>	
			Skattemässiga	
			underskottsavdrag	234 281
			<b>Summa uppskjutna skattefordringar</b>	<b>234 281</b>

Vid årets slut hade koncernen skattemässiga underskottsavdrag om 6 477 (7 135) tkr som ej åsatts något värde i redovisningen då det råder osäkerhet huruvida det kommer kunna genereras kvittningsbara framtida vinster i berörda länder. Underskottsavdragen ifråga har inga bestämda förfallotidpunkter.

Det finns inga begränsningar i moderföretagets och koncernens möjligheter att nyttja redovisade uppskjutna skattefordringar och skatteskulder.

Förändring i uppskjutna skattefordringar och skatteskulder under året framgår nedan:

Koncernen Uppskjuten skattefordran - förändring (neg tecken = skuld)	Internvinst omsättnings-tillgångar	Kursdifferens investeringar utland	Materiella anläggningstillgångar	Aktiverade underskottsavdrag	Summa
Per 1 januari 2021	2 380	574	1 253	-	13 542
Redovisat i resultaträkningen	92	70	-341	-3 968	-4 147
Valutakurseffekter			77		77
<b>Per 31 december 2021</b>	<b>2 473</b>	<b>644</b>	<b>989</b>	<b>-3 968</b>	<b>9 472</b>
Per 1 januari 2022	2 473	644	989	-	9 472
Redovisat i resultaträkningen	1 993	328	33	5 980	8 333
Valutakurseffekter	-	-	32	-	32
<b>Per 31 december 2022</b>	<b>4 466</b>	<b>971</b>	<b>1 053</b>	<b>5 980</b>	<b>17 837</b>

Koncernen Uppskjuten skatteskuld - förändring (neg tecken = skuld)	Obeskattade reserver	Kursdifferens investeringar utland	Materiella anläggningstillgångar	Summa
Per 1 januari 2021	2 591	0	24	2 615
Redovisat i resultaträkningen	-1 803	-	-	-1 803
Valutakurseffekter	-	-	2	2
<b>Per 31 december 2021</b>	<b>789</b>	<b>-</b>	<b>26</b>	<b>815</b>
Per 1 januari 2022	789	-	26	815
Redovisat i resultaträkningen	222	-	-30	191
Valutakurseffekter	-	-	1	1
<b>Per 31 december 2022</b>	<b>1 010</b>	<b>0</b>	<b>-4</b>	<b>1 006</b>

**Not 26 Skulder till kreditinstitut**

Koncernen har en checkkredit uppgående till 60 000 (60 000) tkr, varav 0 (0) kr var utnyttjat per balansdagen. Information om företagets exponering för ränterisk finns i not 4.

**Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna personalkostnader	27 122	23 765	427	1 149
Hyseskostnader	275	1 202	-	-
Varukostnad	3 658	6 964	-	-
Räntor	1 030	0	-	-
Konsultkostnad	902	3 839	-	-
Revision och rådgivning	961	1 568	51	57
Agentkommissioner	1 061	280	-	-
Reserver returhantering	7 536	8 783	-	-
Marknadskostnader	3 231	2 658	-	-
Lager tjänster	1 588	1 566	-	-
Förutbetald intäkt	330	301	-	-
Övriga poster	982	2 602	-	431
<b>Summa</b>	<b>48 676</b>	<b>53 528</b>	<b>479</b>	<b>1 637</b>

**Not 28 Ställda säkerheter**

*Ställda säkerheter*

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	105 000	105 000	-	-
<b>Summa</b>	<b>105 000</b>	<b>105 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

2023092103502

**Not 29 Transaktioner med närstående**

Transaktioner mellan företaget och dess dotterföretag, vilka är närstående till företaget, har eliminerats vid konsolideringen och upplysningar om dessa transaktioner lämnas därför inte i denna not. Upplysningar om transaktioner mellan koncernen och övriga närstående presenteras nedan. Åhléns AB har av Axel Johnson Holding AB sålts under år 2022.

**Försäljning av varor och tjänster**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Åhléns AB	-	15 225	-	-
<b>Summa</b>	-	15 225	-	-

**Inköp av varor och tjänster**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Åhléns AB	-	635	-	-
<b>Summa</b>	-	635	-	-

**Fordringar och skulder vid årets slut till följd av försäljning och köp av varor och tjänster***Fordringar till följd av försäljning av varor och tjänster*

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Åhléns AB	-	6 917	-	-
<b>Summa</b>	-	6 917	-	-

*Skulder till följd av inköp av varor och tjänster*

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Åhléns AB	-	-	-	-
<b>Summa</b>	-	-	-	-

Försäljning och inköp av varor och tjänster sker på marknadsmässiga villkor.

**Ersättningar till ledande befattningshavare**

Upplysningar om ersättningar till ledande befattningshavare presenteras i not 10.

**Not 30. Väsentiga händelser efter räkenskapsårets utgång**

I april 2023 så kom styrelsen tillsammans med VD Rikard Frost gemensamt överens om att han inte skulle fortsätta sitt uppdrag som VD på Filippa K. Tills en efterträdare har blivit tillsatt så kommer företagets CFO / COO Marie Forssenius att åta sig rollen som Interims VD.

Under hösten 2022 så drabbades marknaden av ökad inflation vilket kommer att påverka efterfrågan så väl som kostnadsutveckling under 2023. Konsumenternas köpbeteende förväntas bli svårare att förutspå när den disponibla inkomsten sjunker och man förväntas ha utebliven eller negativ tillväxt under årets första månader.

I december 2022 så lanserades den första kollektionen signerad av nya Creative Director Liisa Kessler och under 2023 så kommer alla produkter och övrig kommunikation vara enhetligt kommunicerade med företaget nya logotyp.

Utöver den fortsatta ompositioneringen av varumärket och försäljningsutveckling på nya marknader, så är fokusområdena för 2023 även att finna effektiviseringar och förbättringar i bolagets proceser och dagliga arbete.

**Not 31 Valutakurser**

Tabellen nedan visar de genomsnittskurser och balansdagskurser som har använts inom koncernen och moderbolaget vid upprättande av årsbokslut för 2021 och 2020.

	2022		2021	
	Genomsnittskurs	Bokslutskurs	Genomsnittskurs	Bokslutskurs
DKK	1,4290	1,4965	1,3641	1,3753
EUR	10,6317	11,1283	10,1449	10,2269
NOK	1,0523	1,0572	0,9980	1,0254
GBP	12,4669	12,5811	11,8022	12,1790
CNY	1,5020	1,5017	-	-

**Not 32 Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, disponeras enligt följande:

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kr):	
Balanserad vinst	33 968 608
Årets resultat	<u>615 165</u>
	34 583 773
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att:	
till aktieägarna utdelas	0
i ny räkning balanseras	<u>34 583 773</u>
	34 583 773

**Godkännande av finansiella rapporter**

Årsredovisningen kommer att föreläggas årsstämman den 2023 för fastställelse.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Anders Ullstrand  
Styrelseordförande

Jörgen Andersson

John Ehmst

Emma Thomasine Falkenberg

Joakim Skarborg

Marie Forsenius  
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

PricewaterhouseCoopers AB

Pia Johansson  
Auktoriserad revisör

2023092103504

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-05-31 13:28:36 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PIA JOHANSSON

Datum

Pia Johansson  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

FILIPPA K GROUP AB 556608-3068 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-05-25 07:41:50 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS ULLSTRAND

Datum

Anders Ullstrand

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-05-29 11:36:42 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JÖRGEN ANDERSSON

Datum

Jörgen Andersson

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-05-25 00:15:31 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: John Ehrnst

Datum

John Ehrnst  
Strategikonsult

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-05-24 19:42:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOAKIM SKARBORG

Datum

Joakim Skarborg

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-05-24 17:41:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIE FORSSENIUS

Datum

Marie Forssenius

Leveranskanal: E-post

2023092103505

**Signerat med Svenskt BankID**

**2023-05-25 18:20:05 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMMA FALKENBERG

Datum

Emma Thomasine Falkeberg

Leveranskanal: E-post

2023092103506

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Filippa K AB:s verksamhet omfattar design och försäljning av klädvarumärket Filippa K. Filippa K AB är moderbolag i en koncern med de helägda dotterbolagen Filippa K AS, Filippa K ApS, Filippa K BV, Filippa K BV (Belgien), Filippa K GmbH, Filippa K Oy, Filippa K Ltd, Filippa K (Shanghai) Trading Co Ltd samt Filippa K Company Limited. De här dotterbolagen driver verksamhet som omfattar försäljning av kläder.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Filippa K Group AB (org nr 556608-3068).

Filippa K AB upprättar ingen koncernredovisning, med hänvisning till att företaget och samtliga dotterbolag omfattas av en koncernredovisning som upprättas av ett överordnat moderföretag, Filippa K Group AB, org nr 556608-3068.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen för räkenskapsåret 2022 uppgick till 459,2 mkr jämfört med 442,4 mkr år 2021, en ökning med 3,8 % på helåret. Försäljningsökningen förklaras främst med upphörandet av Covid-19 restriktion för den fysiska handeln vilket ledde till att Filippa K's butiker har haft en positiv försäljningstillväxt. Däremot så har den totala försäljningen i e-handeln varit negativ mot föregående år vilket främst förklaras av förflyttningen från e-handel till fysisk handel pga COVID restriktioner samt byte av e-handelsplattform i juni. Vid årets slut fanns Filippa K's e-handel tillgänglig på över 60 marknader. Antalet egenägda butiker uppgick till 9 (9) varav 2 (2) outlets.

### Flerårsöversikt finansiell utveckling 2017-2022

(MSEK)	2022	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	459,2	442,4	441,5	586,1	601,6	520,4
Resultat efter finansiella poster	-45,6	25,3	-51,2	16,0	37,8	22,8
Balansomslutning	333,8	368,6	331,2	373,6	338,7	305,9
Soliditet	41%	55%	56%	60%	63%	67%
Medelantal anställda	188	107	98	133	129	132

För nyckeltalsdefinitioner hänvisas till not 1 på sidan 8.

### Förväntningar om den framtida utvecklingen

Företagets jämförbara tillväxt förväntas hämmas de närmaste månaderna 2023, framför allt på den nordiska marknaden, på grund av den höga inflationen med ökade kostnader för hushållen vilket negativt påverkar den disponibla inkomsten. För att minska risken för bolagets framtida utveckling kommer man därför att fokusera på fortsatt ompositionering av varumärket för att stärka konkurrenskraften och växa på nya marknader samt arbeta tillsammans med nya samarbetspartner.

### Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Filippa K AB är genom sin verksamhet exponerad för finansiella, affärsmässiga och operationella risker.

Det pågår en kontinuerlig process för att identifiera förekommande risker samt bedöma hur respektive risk skall hanteras.

De finansiella riskerna beskrivs mer utförligt i not 4.

### Hållbart företagande

Filippa K's hållbarhetsrapportering avseende 2022 är publicerad på [www.filippa-k.com](http://www.filippa-k.com)

**Förslag till disposition beträffande bolagets vinst**

Styrelsen föreslår att förfogande stående vinstmedel, disponeras enligt följande:

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel (kr):

Balanserad vinst	172 986 816
Årets resultat	<u>-40 613 236</u>
	<u>132 373 580</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att:

till aktieägarna utdelas	0
i ny räkning balanseras	<u>132 373 580</u>
	132 373 580

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

2023071422918

Filippa K AB  
556469-8586

2023071422919

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022	2021
Belopp i tkr			
Nettoomsättning	5	459 156	442 434
Övriga rörelseintäkter	6	6 198	4 876
		<b>465 354</b>	<b>447 310</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-231 500	-218 424
Övriga externa kostnader	7,8	-130 690	-106 140
Personalkostnader	9	-117 942	-97 725
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	14,15	-8 147	-8 796
Övriga rörelsekostnader		-3 850	-7 626
		<b>-492 128</b>	<b>-438 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 774</b>	<b>8 600</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Finansiella intäkter	10	3 087	1 930
Finansiella kostnader	11	-5 115	-29
Nedskrivning aktier i dotterbolag	16	-16 762	-
Återföring av nedskrivning aktier i dotterbolag	16	-	14 777
		<b>-18 790</b>	<b>16 677</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-45 564</b>	<b>25 276</b>
Bokslutsdispositioner	13	-1 076	8 752
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-46 640</b>	<b>34 028</b>
Skattekostnad	12	6 027	-4 160
<b>Årets resultat</b>		<b>-40 614</b>	<b>29 869</b>

Filippa K AB  
556469-8586

2023071422920

## BALANSRÄKNING

Belopp i tkr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för affärssystem	14	26 972	7 949
Hysesrätter	14	-	-
Övriga immateriella anläggningstillgångar	14	-	-
		<u>26 972</u>	<u>7 949</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	15	<u>7 420</u>	<u>8 371</u>
		7 420	8 371
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	16	31 786	46 865
Fordringar hos koncernföretag	17	19 631	18 041
Uppskjuten skattefordran	19	11 112	5 086
Andra långfristiga fordringar	18	<u>2 907</u>	<u>2 907</u>
		65 437	72 898
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b><u>99 830</u></b>	<b><u>89 218</u></b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror	20	115 859	72 584
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	21	27 685	17 828
Fordringar hos koncernföretag		16 150	-
Aktuella skattefordringar		2 208	7 388
Övriga fordringar		11 037	10 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	<u>12 971</u>	<u>11 877</u>
		70 050	47 718
Kassa och Bank	23	48 105	159 128
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b><u>234 014</u></b>	<b><u>279 430</u></b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b><u>333 844</u></b>	<b><u>368 648</u></b>

Filippa K AB  
556469-8586

2023071422921

## BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Belopp i tkr			
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	24	500	500
Reservfond		100	100
		600	600
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserade vinstmedel		172 987	173 118
Årets resultat		-40 614	29 869
		132 373	202 987
<b>Summa eget kapital</b>		<b>132 973</b>	<b>203 587</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		4 900	3 824
		4 900	3 824
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		467	542
Leverantörsskulder		39 922	32 978
Skulder till koncernföretag		77 786	79 758
Övriga skulder		36 772	5 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	41 024	42 745
		195 970	161 237
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>333 844</b>	<b>368 648</b>

Filippa K AB  
556469-8586

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tkr	Aktiekapital	Reservfond	Balanserade	Summa eget
			vinstmedel inklusive årets resultat	
<b>Ingående balans per 1 januari 2021</b>	<b>500</b>	<b>100</b>	<b>173 118</b>	<b>173 718</b>
Årets resultat	-	-	29 869	29 869
<b>Utgående balans per 31 december 2021</b>	<b>500</b>	<b>100</b>	<b>202 987</b>	<b>203 587</b>
<b>Ingående balans per 1 januari 2022</b>	<b>500</b>	<b>100</b>	<b>202 987</b>	<b>203 587</b>
Årets resultat	-	-	-40 614	-40 614
Justering skatt obeskattade reserver p.g.a. förändrad skattesats	-	-	-	-
<b>Transaktioner med aktieägare:</b>				
Utdelning	-	-	-30 000	-30 000
Återköpta teckningsoptioner	-	-	-	-
<b>Summa transaktioner med aktieägare</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-30 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Utgående balans per 31 december 2022</b>	<b>500</b>	<b>100</b>	<b>132 373</b>	<b>132 973</b>

Filippa K AB  
556469-8586

2023071422923

## RAPPORT

### ÖVER KASSAFLÖDEN

	Not	2022	2021
Belopp i tkr			
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-45 564	25 276
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>			
Avskrivningar anläggningstillgångar		8 147	8 796
Utrangering av anläggningstillgångar		446	6 770
Återföring nedskrivning aktier i dotterbolag		-	-14 777
Nedskrivning aktier i dotterbolag		16 762	-
Betald inkomstskatt		5 180	-5 651
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-15 029</b>	<b>20 414</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-43 275	32 083
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		-27 066	44 391
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		32 697	16 340
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-52 673</b>	<b>113 228</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	15	-2 640	-3 860
Förvärv av immateriella tillgångar	14	-24 027	-976
Förvärv av finansiella tillgångar	16	-1 684	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-28 351</b>	<b>-4 836</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utdelning		-30 000	-
Återköpta teckningsoptioner		-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-30 000</b>	<b>-</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-111 023</b>	<b>108 392</b>
Likvida medel vid årets början		159 128	50 736
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	23	<b>48 105</b>	<b>159 128</b>

## NOTER OCH TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Belopp i tkr där ej annat anges.

### Not 1 Allmän information

Filippa K AB med organisationsnummer 556469-8586 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Söder Mälarstrand 65, 9 tr, 118 25 Stockholm. Företagets verksamhet omfattar design och försäljning av klädvarumärket Filippa K.

Företaget är helägt dotterföretag till Filippa K Group AB, org nr 556608-3068 med säte i Stockholm. Filippa K Group AB ingår i en koncern där Axel Johnson Holding AB, org nr 556245-2549 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den största svenska koncernen.

Axel Johnson Holding AB ägs av B.J.A. Croonen BV, 24273165, med säte i Amsterdam.

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 19, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglema i Årsredovisningslagen 7 kap. 2 §.

Definitioner av nyckeltal i förvaltningsberättelsen:

- Soliditet: Eget kapital inklusive 79% av obeskattade reserver i procent av balansomslutningen

Nedan beskrivs de väsentliga redovisningsprinciper som tillämpats.

### Not 2 Väsentliga redovisningsprinciper

Årsredovisningen för Filippa K AB har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNs Allmänna råd BFNAR 2012:1 om årsredovisning (K3) som gäller för perioder som börjar den 1 januari 2012 eller senare.

#### Rörelseförvärv

Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden.

Köpeskillingen för rörelseförvärvet värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten, vilket beräknas som summan av de verkliga värdena per förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar, uppkomna eller övertagna skulder samt emitterade egetkapitalandelar i utbyte mot kontroll över den förvärvade rörelsen. Utgifter för förvärvsrelaterade kostnader ingår i anskaffningsvärdet.

I köpeskillingen ingår även verkligt värde vid förvärvstidpunkten för de tillgångar eller skulder som är följden av en överenskommelse om villkorad köpeskillning. Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillingen ska justeras vid en senare tidpunkt och kan beloppet uppskattas på ett tillförlitligt sätt har beloppet redovisats som en avsättning vid förvärvstidpunkten. I beloppet ingår det beräknade koncernmässiga anskaffningsvärdet. Anskaffningsvärdet justeras med anledning av att det bedömda värdet på tilläggsköpeskillingen kan förändras på balansdagen och när det slutliga anskaffningsvärdet har fastställts. Justering får ej göras senare än ett år efter förvärvstidpunkten. Justeringar av köpeskillning påverkar storleken på goodwill.

De identifierbara förvärvade tillgångarna och övertagna skulderna samt eventuell tillgångarna redovisas till verkligt värde per förvärvstidpunkten med följande undantag:

- Pensionsförpliktelser vilka värderas enligt kapitel 28 BFNAR 2012:1.
- Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar vilka värderas enligt kapitel 29 BFNAR 2012:1.
- Skulder för aktierelaterade ersättningar vilka värderas enligt kapitel 26 BFNAR 2012:1.
- Ansvarförbindelser vilka värderas enligt kapitel 21 BFNAR 2012:1.

Eventualförpliktelser som övertagits i ett rörelseförvärv redovisas som om de är befintliga förpliktelser som härrör från inträffade händelser, vars verkliga värde kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid rörelseförvärv där summan av köpeskillingen, eventuellt minoritetsintresse och verkligt värde vid förvärvstidpunkten på tidigare aktieinnehav, överstiger verkligt värde vid förvärvstidpunkten på identifierbara förvärvade nettotillgångar, redovisas skillnaden som goodwill i rapporten över finansiell ställning.

Förvärvs ytterligare andelar i ett företag som inte är dotterföretag så att bestämmande inflytande uppkommer, ska de ursprungliga andelarna i koncernredovisningen anses avyttrade. Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.

## Intäkter

### Varuförsäljning

Bolagets försäljning består av varuförsäljning i egna butiker, e-handel och i koncessionsbutiker samt till återförsäljare, distributörer och agenter. Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt och rabatter. Intäkten redovisas då leverans skett till kund enligt gällande försäljningsvillkor.

### Utdelning och ränteintäkter

Utdelningsintäkter redovisas när aktieägarens rätt att erhålla betalning har fastställts.

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

### Statliga stöd

Bidrag i form av statliga stöd redovisas när företaget har uppfyllt de villkor som är förknippade med bidraget. Om det däremot finns krav på framtida prestation redovidas bidragen när prestationen är utförd.

## Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av ett objekt i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Bolaget har per bokslutsdagen endast operationella leasingavtal.

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

## Utländsk valuta

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta ska räknas om till balansdagens kurs. Ickemonetära poster i utländsk valuta som värderas till verkligt värde ska omräknas till valuta kursen den dag då verkliga värdet fastställdes. Andra ickemonetära poster räknas inte om. Ickemonetära poster som inte räknas om redovisas till kursen per dagen för affärshändelsen.

En valutakursdifferens avseende en monetär post som utgör en del av nettoinvesteringen i en utlandsverksamhet som är värderad utifrån anskaffningsvärde redovisas som en separat komponent i eget kapital.

Dotterbolag med utländsk valuta räknas om till redovisningsvalutan på följande sätt:

- a) Tillgångar och skulder, inklusive jämförelsetal, till respektive balansdagskurs.
- b) Intäkter och kostnader, inklusive jämförelsetal, till avistakursen dagen för affärshändelserna. Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas direkt mot eget kapital.

## Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Bolaget har per bokslutsdagen endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

### Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

## Skatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

### Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Bolagets aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader och skattemässiga underskottsavdrag i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om den temporära skillnaden är hänförlig till goodwill eller om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redovisningen av en tillgång eller skuld (som inte är ett rörelseförvärv) och som, vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar prövas vid varje bokslutstillfälle och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Uppskjuten skatt beräknas enligt de skattesatser som förväntas gälla för den period då tillgången återvinns eller skulden regleras, baserat på de skattesatser (och skattelagar) som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas då de hänförs till inkomstskatt som debiteras av samma myndighet och då bolaget har för avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

*Aktuell och uppskjuten skatt för perioden*

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital. Vid aktuell och uppskjuten skatt som uppkommer vid redovisning av rörelseförvärv, ska skatteeffekten redovisas i förvärvskalkylen.

**Immateriella tillgångar**

Vid redovisning av utvecklingskostnader för konfigurering och anpassning av programvara i molnbaserade tjänster tas vägledning från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) agendabeslut i april 2021 om "cloud computing arrangement costs", i vilket förtydligas hur kriteriet kontroll ska uppfyllas genom avtal eller på annat sätt. Uttalandet har inte någon påverkan på ingående balanser men har påverkat vilka kostnader som kunnat aktiverats under 2022.

*Separat förvärvade immateriella tillgångar*

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Bolaget innehar förvärvade immateriella tillgångar i form av hyresrätter, balanserade utgifter för utveckling och implementering av affärssystem samt övriga immateriella anläggningstillgångar. Avskrivning sker linjärt där standardavskrivningsperioden är fem år. För så kallade flagship-butiker och balanserade utgifter för utveckling och implementering av affärssystem ligger avskrivningsperioden på tio år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas minst i slutet av varje räkenskapsår, effekten av eventuella ändringar i bedömningar redovisas framåttriktat.

*Immateriella tillgångar som förvärvats i ett företagsförvärv*

Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet för rörelseförvärvet och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar, övertagna skulder samt eventualefterpliktelser. Goodwill värderas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar samt eventuella ackumulerade nedskrivningar. Goodwill skrivs av över 10 år.

Immateriella tillgångar som förvärvats i ett företagsförvärv identifieras och redovisas separat från goodwill när de uppfyller definitionen av en immateriell tillgång och deras verkliga värden kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Anskaffningsvärdet för sådana immateriella tillgångar utgörs av deras verkliga värde vid förvärvstidpunkten.

Efter det första redovisningstillfället redovisas immateriella tillgångar förvärvade i ett rörelseförvärv till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar på samma sätt som separat förvärvade immateriella tillgångar.

*Utrangeringar och avyttringar*

En immateriell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning vid uttrangering eller avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar förväntas från användning eller uttrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppstår när en immateriell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning, utgörs av skillnaden mellan det som erhålls vid avyttringen och tillgångens redovisade värde, redovisas i resultaträkningen när tillgången tas bort från rapporten över finansiell ställning.

**Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår inköpskostnader samt kostnader direkt hänförliga till tillgången för att bringa den på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod som uppskattas till:

Byggnader, ombyggnad	5 år
Inventarier	5 år

Bedömda nyttjandeperioder, restvärden och avskrivningsmetoder omprövas minst i slutet av varje räkenskapsperiod och effekten av eventuella ändringar i bedömningar redovisas framåttriktat.

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning vid uttrangering eller avyttring, eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas. Den vinst eller förlust som uppstår vid uttrangering eller avyttring av tillgången, och som utgörs av skillnaden mellan den eventuella nettointäkten vid avyttringen och dess redovisade värde, redovisas i resultatet i den period när tillgången tas bort från rapporten över finansiell ställning.

**Nedskrivningar av immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade värdena för materiella och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknar bolaget återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högre värdet av det verkliga värdet minus försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning ska omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

2023071422926

Då en nedskrivning sedan eventuellt återförs (ej goodwill), ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde till det omvärderade återvinningsvärdet, men det förhöjda redovisade värdet får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

2023071422927

**Varulager**

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet består av inköpsvärde, frakt och eventuell tullkostnad, på aktuella kollektioner.

**Kundfordringar**

Kundfordringar värderas till fakturerat (nominellt) belopp med avdrag för eventuella osäkra kundfordringar som bedöms individuellt.

**Övriga fordringar**

Fordringar med förfallodag som infaller mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, medan övriga fordringar redovisas som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning förväntas bli betalt.

**Leverantörsskulder**

Leverantörsskulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Leverantörsskuldernas förväntade löptid är dock kort, varför skulden redovisas till nominellt belopp utan diskontering.

**Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagskurs. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av fordringar och skulder av rörelsekaraktär redovisas i rörelseresultatet och valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av finansiella tillgångar och skulder redovisas i finansnettot.

**Likvida medel**

Likvida medel inkluderar kassamedel och banktillgodohavanden samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter samt är föremål för en obetydlig risk för värdetförändringar. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet. På grund av att bankmedel är betalningsbara på anfordran motsvaras upplupet anskaffningsvärde av nominellt belopp. Kortfristiga placeringar redovisas i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

**Skulder till kreditinstitut och andra låneskulder**

Räntebärande banklån, checkräkningskrediter och andra lån värderas till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden. Eventuella skillnader mellan erhållet lånebelopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalning eller amortering av lån redovisas över lånens löptid.

**Derivatinstrument**

Bolaget ingår derivattransaktioner med syfte att hantera valutarisker. Derivat värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde såvida de inte innehas för säkring. Derivat som innehas för säkring redovisas inte under kontraktets löptid, utan endast i samband med den säkrade transaktionen.

**Avsättningar**

Avsättningar redovisas när bolaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Det belopp som avsätts utgör den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, ska det redovisade värdet motsvara nuvärdet av dessa utbetalningar.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i rapport över finansiell ställning när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.

**Lånekostnader**

Lånekostnader redovisas i resultaträkningen i den period till vilken de hänförs sig.

**Ställda säkerheter**

Som ställda säkerheter redovisas vad som ställs som säkerhet för bolagets skulder och/eller förpliktelser. Säkerheterna kan vara knutna till tillgångar i balansräkningen eller inteckningar. Tillgångar tas upp till sitt redovisade värde och inteckningar till nominellt värde.

**Eventualförpliktelser**

En eventualförpliktelse avser ett möjligt åtagande från inträffade händelser där förekomsten av ett verkligt åtagande bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser vilka inte helt ligger inom bolagets kontroll, eller ett åtagande som härrör från inträffade händelser men som inte redovisas som skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet.

2023071422928

**Kassaflödesanalys**

Bolagets kassaflödesanalys upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

**Not 3 Väsentliga uppskattningar och bedömningar**

Vid upprättande av årsredovisningen görs bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och tilläggsupplysningar. Nedan följer en sammanfattning av väsentliga bedömningar från styrelse och företagsledning av poster och händelser som till sin natur är svårbedömda.

	<u>Uppskattningar och bedömningar</u>	<u>Se Not</u>
Nedskrivningsprövning av immateriella eller finansiella tillgångar	Prognoser för kassaflöden, tillväxttakt, marginaler och diskonteringsränta	Not 16

**Not 4 Finansiella risker och riskhantering**

Bolaget är genom sin verksamhet exponerad för finansiella risker, såsom marknads-, likviditets-, och kreditrisker. Marknadsriskerna består i huvudsak av ränterisk och valutarisk. Moderbolagets styrelse har fastställt en finanspolicy som anger övergripande regler för hur finansverksamheten ska bedrivas. Styrelsen har i finanspolicyen delegerat ansvaret för den dagliga riskhanteringen till företagets CFO. Styrelsen har möjlighet att besluta om tillfälliga avsteg från den fastställda finanspolicyen.

**Marknadsrisker****Valutarisker**

Med valutarisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade valutakurser. Exponeringen för valutarisk härrör huvudsakligen från betalningsflöden i utländsk valuta, så kallad transaktionsexponering, och från omräkning av balansposter i utländsk valuta.

Bolagets utflöden består huvudsakligen av svenska kronor, euro och dollar, samtidigt som bolagets inflöden främst består av svenska kronor och euro. Bolaget är därmed i viss omfattning påverkad av förändringar i dessa valutakurser.

Enligt gällande finanspolicy ska transaktionsexponeringen reduceras genom att använda derivatinstrument. Koncernen använder huvudsakligen terminkontrakt. Bolagets policy är att löpande säkra upp till 100% av prognostiserade kassaflöden i dollar under de närmast kommande sex till nio månaderna.

Balansexponeringen är huvudsakligen hänförlig till euro samt norska och danska kronor. Enligt bolagets finanspolicy ska balansexponeringen inte säkras.

**Ränterisker**

Med ränterisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade marknadsräntor. Bolaget är huvudsakligen exponerad för ränterisk genom dess lånefinansiering. Lånen löper med rörlig ränta, vilket innebär att bolagets framtida finansiella kostnader påverkas vid ändrade marknadsräntor. Enligt bolagets finanspolicy ska ränterisken inte säkras.

2023071422929

**Likviditets- och finansieringsrisk**

Med likviditetsrisk avses risken att bolaget får problem med att möta dess åtaganden relaterade till bolagets finansiella skulder. Med finansieringsrisk avses risken att bolaget inte kan uppbringa tillräcklig finansiering till en rimlig kostnad. Bolaget har kreditlöften uppgående till 60 MSEK i checkräkningskredit. Löptidsfördelning av kontraktssenliga betalningsåtaganden relaterade till bolagets finansiella skulder presenteras i tabellerna nedan. Bolagets låneavtal innehåller inte några särskilda villkor som kan medföra att betalningstidpunkten blir väsentligen tidigare än vad som framgår av tabellerna.

Beloppen i dessa tabeller överensstämmer med verkligt värde. Belopp i utländsk valuta är omräknade till svenska kronor till balansdagens valutakurser.

**Filippa K AB 2021-12-31**

	Inom 1 år	1-5 år	Över 5 år	Summa
Checkräkningskredit	-	-	-	-
Leverantörsskulder	32 978	-	-	32 978
<b>Summa</b>	<b>32 978</b>	-	-	<b>32 978</b>

**Filippa K AB 2022-12-31**

	Inom 1 år	1-5 år	Över 5 år	Summa
Checkräkningskredit	-	-	-	-
Leverantörsskulder	39 922	-	-	39 922
<b>Summa</b>	<b>39 922</b>	-	-	<b>39 922</b>

**Kredit- och motpartsrisk**

Med kreditrisk avses risken för att motparten i en transaktion orsakar bolaget en förlust genom att inte fullfölja sina avtalsenliga förpliktelser. Befintliga kunders finansiella situation följs löpande upp för att identifiera varningssignaler.

Kreditrisk uppkommer också när bolagets överskottslikviditet placeras i olika typer av finansiella instrument. Överskottslikviditet får enligt finanspolicyn placeras på räntebärande bankkonton eller i räntebärande värdepapper. Enligt finanspolicyn ska kreditrisken vid placering av överskottslikviditet reduceras genom att enbart placera hos motparter med mycket god rating.

Kundfordringarna är spridda på ett stort antal kunder och ingen kund står för en väsentlig del av de totala kundfordringarna. Kundfordringarna är inte heller koncentrerade till ett specifikt geografiskt område. Bolaget bedömer därmed att koncentrationsriskerna är begränsade.

Bolagets maximala exponering för kreditrisk bedöms motsvaras av bokförda värden på samtliga finansiella tillgångar.

Bolagets mål för förvaltning av kapital är att säkerställa bolagets förmåga att generera skäligen avkastning till aktieägarna och nytta för övriga intressenter samtidigt som bolagets fortsatta investeringsverksamhet säkerställs.

Filippa K AB  
556469-8586

**Not 5 Nettoomsättning per geografisk marknad**

Bolagets redovisade nettoomsättning kommer i sin helhet från varuförsäljning.

	2022	2021
Sverige	230 671	234 644
Holland	33 266	51 369
Danmark	18 030	13 088
Norge	33 463	25 792
Tyskland	52 395	46 134
Belgien	15 144	9 727
Finland	11 635	9 147
Frankrike	2 072	3 403
Övriga marknader inom Europa	30 621	33 514
Övriga marknader utanför Europa	31 860	15 617
<b>Summa</b>	<b>459 156</b>	<b>442 434</b>

Koncerninternomsättning uppgår till 36,18% (28,36%).

**Not 6 Övriga rörelseintäkter**

	2022	2021
Valutakurseffekter	4 812	31
Erhållen royalty	93	91
Statligt stöd avseende korttidsarbete	702	-470
Statligt omställningsstöd	-	5 124
Övriga	590	100
<b>Summa</b>	<b>6 198</b>	<b>4 876</b>

**Not 7 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning**

	2022	2021
	PwC AB	PwC AB
Revisionsuppdrag	-495	-495
Revisionsnära tjänster	0	-130
Övriga tjänster	-76	-65
<b>Summa</b>	<b>-571</b>	<b>-690</b>

**Not 8 Leasing**

*Operationell leasing*

Årets kostnad för operationella leasingavtal

	2022	2021
Minimileaseavgifter	30 801	30 183
<b>Summa</b>	<b>30 801</b>	<b>30 183</b>

På balansdagen hade Filippa K AB utestående åtaganden i form av minimileaseavgifter under icke uppsägningsbara operationella leasingavtal, med förfallotidpunkter enligt nedan:

	2022	2021
Inom ett år	22 886	20 753
Mellan 1 och 5 år	22 966	24 722
Senare än 5 år	-	-
<b>Summa</b>	<b>45 852</b>	<b>45 475</b>

De operationella leasingavtalen avser företrädesvis hyra av lokaler och bilar.

Leasingperioden för butikslokaler varierar mellan 1 och 10 år. Majoriteten av leasingavtalen kan vid leasingperiodens slut förlängas till en avgift som motsvarar marknadsmässig avgift.

Leasingperioden för bilar varierar mellan 3 och 5 år.

## Not 9 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medelantalet anställda	2022		2021	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
Sverige	188	28	107	22

Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen	2022-12-31	2021-12-31
<b>Kvinnor:</b>		
styrelseledamöter, VD	-	-
andra personer i företagets ledning	10	8
<b>Män:</b>		
styrelseledamöter, VD	1	1
andra personer i företagets ledning	3	3
<b>Totalt</b>	<b>14</b>	<b>12</b>

Löner, ersättningar m m	2022		2021	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
Filippa K AB	79 609	35 270 (7 448)	63 976	29 578 (6 900)
<b>Totalt</b>	<b>79 609</b>	<b>35 270</b>	<b>63 976</b>	<b>29 578</b>

Löner och ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m fl och anställda	2022		2021	
	Styrelse och VD (varav tantiem o. dyl.)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem o. dyl.)	Övriga anställda
Filippa K AB	2 760	76 849	3 439	60 537
	(-)	(-)	(-)	(-)
<b>Totalt</b>	<b>2 760</b>	<b>76 849</b>	<b>3 439</b>	<b>60 537</b>

Av bolagets pensionskostnader avser 684 (669) tkr styrelse och VD.

**Pensioner**

Bolagets kostnad för avgiftsbestämda pensionsplaner uppgår till 7 448 (6 900) tkr.

Bolagets åtagande för ålders- och familjepension tryggas genom olika valfria avgiftsbestämda pensionsplaner. För tjänstemän motsvaras bolagets pensionslösnina i huvudsak av ITP1.

**Avgångsvederlag**

VD har rätt till ett kontant avgångsvederlag om 6 månadslöner vid uppsägning från bolagets sida. För övriga personer i ledningsgruppen gäller ömsesidig uppsägningstid om 3 till 6 månader.

2023071422932

## Not 10 Finansiella intäkter

	2022	2021
Ränteintäkter	10	28
Ränteintäkter, koncernföretag	890	479
Valutakursvinster	2 187	1 423
<b>Summa finansiella intäkter</b>	<b>3 087</b>	<b>1 930</b>

## Not 11 Finansiella kostnader

	2022	2021
Räntekostnader	-1 101	-29
Räntekostnader, koncernföretag	-41	-
Valutakursförluster	-3 973	-
<b>Summa finansiella kostnader</b>	<b>-5 115</b>	<b>-29</b>

## Not 12 Aktuell skatt

	2022	2021
Aktuell skatt på årets resultat	-	-
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Uppskjuten skatt

	2022	2021
Uppskjuten skatt	-	-4 160
Aktiverade underskottsavdrag	6 027	-
<b>Summa</b>	<b>6 027</b>	<b>-4 160</b>

## Summa skattekostnad

<b>6 027</b>	<b>-4 160</b>
--------------	---------------

## Avstämning årets skattekostnad

	2022	2022
Resultat före skatt	-46 640	34 028
Skatt beräknad enligt svensk skattesats 20,6%	9 608	-7 010
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-3 683	-92
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-	3 044
Skatteeffekt av fel utnyttjande av underskottsavdrag	-	-102
Justering avseende tidigare år	102	-
Summa justeringsposter	-3 581	2 850
<b>Årets redovisade skattekostnad</b>	<b>6 027</b>	<b>-4 160</b>

Aktuell skatt i Sverige beräknas med 20,6% (20,6%) på årets skattemässiga resultat.

Ingen aktuell eller uppskjuten skatt har redovisats direkt mot eget kapital

## Not 13 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan - inventarier	-1 076	8 752
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 076</b>	<b>8 752</b>

Filippa K AB  
556469-8586

Not 14 Immateriella anläggningstillgångar

	Balanserade utgifter för affärssystem	Hysesrätter	Övriga immateriella tillgångar
<b>Anskaffningsvärden</b>			
Ingående balans 2021-01-01	53 941	22 900	300
Årets förvärv	975	-	-
Utrangeringar	-12 444	-750	-
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>42 472</b>	<b>22 150</b>	<b>300</b>
Ingående balans 2022-01-01	42 472	22 150	300
Årets förvärv	24 027	-	-
Utrangeringar	-209	-	-
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>66 290</b>	<b>22 150</b>	<b>300</b>
<b>Av- och nedskrivningar</b>			
Ingående balans 2021-01-01	-35 345	-22 900	-300
Årets avskrivningar	-5 346	-	-
Utrangeringar	6 167	750	-
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>-34 524</b>	<b>-22 150</b>	<b>-300</b>
Ingående balans 2022-01-01	-34 524	-22 150	-300
Årets avskrivningar	-4 940	-	-
Utrangeringar	146	-	-
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>-39 317</b>	<b>-22 150</b>	<b>-300</b>
<b>Redovisade värden</b>			
Per 2021-12-31	7 949	0	0
Per 2022-12-31	26 972	0	0

Not 15 Materiella anläggningstillgångar

	Inventarier
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående balans 2021-01-01	38 243
Årets förvärv	3 860
Utrangeringar	-2 719
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>39 384</b>
Ingående balans 2022-01-01	39 384
Årets förvärv	2 640
Utrangeringar	-1 844
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>40 180</b>

## forts Not 15

<b>Av- och nedskrivningar</b>	
Ingående balans 2021-01-01	-29 789
Årets avskrivningar	-3 450
Utrangeringar	2 226
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>-31 013</b>
Ingående balans 2022-01-01	-31 013
Årets avskrivningar	-3 207
Utrangeringar	1 461
Avyttringar	0
Omklassificeringar	-
Årets valutakursdifferenser	-
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>-32 759</b>
<b>Redovisade värden</b>	
Per 2021-12-31	8 454
Per 2022-12-31	7 420

## Not 16 Andelar i dotterbolag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	46 865	32 088
Återförd nedskrivning	-	14 777
Nedskrivning	-16 762	-
Årets förvärv	1 684	-
<b>Utgående anskaffningsvärde</b>	<b>31 786</b>	<b>46 865</b>

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel %	Resultat	Eget kapital	Redovisat värde 2022	Redovisat värde 2021
Filippa K AS, 979 110 642, Oslo	100	100	675	25 811	450	450
Filippa K Aps, 20677031, Köpenhamn	125	100	-85	14 133	287	287
Filippa K BV, 24187988, Amsterdam	100	100	1 365	27 984	9 352	9 352
Filippa K GmbH, HRB 8853, Emsdetten	2	100	1 194	17 273	14 777	14 777
Filippa K Oy, 2414625-8, Helsingfors	100	100	-104	3 904	110	110
Filippa K BVBA, 0873.164.702, Antwerpen	1 000	100	452	15 771	5 116	21 878
Filippa K Ltd, 10912412, London	1 000	100	241	186	11	11
Filippa K (Shanghai) Trading Co Ltd, 91310000MA7FQX726Q, Shanghai	1 079	100	-2 000	-378	1 684	-

En prövning för att identifiera eventuellt nedskrivningsbehov har gjorts under slutet av 2022. Nedskrivningsprövningen utgår från en kassaflödesprognos för att beräkna värdet på tillgången. Beräkningarna utgår från budget 2023 och finansiella prognoser fram till och med år 2027. Viktiga antaganden vid beräkningarna är bland annat diskonteringsränta, försäljningstillväxt samt rörelsemarginaler. Utifrån denna prövning har vi identifierat nedskrivningsbehov för 2022 gällande andelarna i Filippa K BVBA.

## Not 17 Långfristiga fordringar på dotterföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Filippa K APS	14 067	12 927
Filippa K OY	5 564	5 113
	<b>19 631</b>	<b>18 041</b>

## Not 18 Övriga långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Vid årets början	2 907	2 907
<b>Vid årets slut</b>	<b>2 907</b>	<b>2 907</b>
<i>varav räntebärande, spärrade bankmedel</i>	2 907	2 907

## Not 19 Uppskjuten skatt

	2022-12-31	2021-12-31
Vid årets början	5 086	9 245
Redovisat i resultaträkningen	6 027	-4 159
<b>Vid årets slut</b>	<b>11 112</b>	<b>5 086</b>

Uppskjuten skatt avser skattemässigt underskott.

## Not 20 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Färdiga varor och handelsvaror	105 212	64 786
Varor på väg	10 648	7 799
<b>Summa varulager</b>	<b>115 859</b>	<b>72 584</b>

## Not 21 Kundfordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Kundfordringar, brutto	29 705	20 872
Reserv för osäkra fordringar	-2 019	-3 044
<b>Summa kundfordringar, netto</b>	<b>27 685</b>	<b>17 828</b>

Ledningen bedömer att redovisat värde för kundfordringar, netto efter reserv för osäkra fordringar, överensstämmer med verkligt värde.

	2022-12-31	2021-12-31
Reserv osäkra fordringar vid årets början	-3 044	-15 186
Årets förändring	1 025	12 142
<b>Summa reserv osäkra fordringar</b>	<b>-2 019</b>	<b>-3 044</b>

Bolagets bedömning är att betalning kommer erhållas för kundfordringar som är förfallna men inte skrivits ned, då de enskilda kundernas betalningshistorik är god.

## Not 22 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	5 898	5 644
Förutbetalda datakostnader	4 224	2 905
Förutbetalda försäkringar	348	210
Övriga poster	2 500	3 118
<b>Summa</b>	<b>12 971</b>	<b>11 877</b>

## Not 23 Kassa och bank

	2022-12-31	2021-12-31
Kassamedel	28	91
Banktillgodohavanden	48 076	159 037
<b>Summa</b>	<b>48 105</b>	<b>159 128</b>

## Not 24 Aktiekapital

Vid ingången och utgången av räkenskapsåren 2022 och 2021 uppgick det registrerade aktiekapitalet till 500 000 aktier till ett kvotvärde om 1,0 kr.

2023071422936

## Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	10 634	8 588
Upplupen lön	8 445	6 394
Upplupna sociala avgifter	3 336	2 698
Upplupen särskild löneskatt	1 807	3 165
Reserver returhantering	7 402	8 783
Konsultkostnader	902	3 839
Marknadskostnader	3 231	2 560
Varukostnad	1 482	1 972
Lagertjänster	1 231	1 464
Lokalkostnader	-	1 202
Övriga poster	2 553	2 080
<b>Summa</b>	<b>41 024</b>	<b>42 745</b>

## Not 26 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	105 000	105 000
<b>Summa</b>	<b>105 000</b>	<b>105 000</b>

## Not 27 Transaktioner med närstående

Transaktioner mellan företaget och dess dotterföretag, vilka är närstående till företaget, redovisas i not 5. Upplysningar mellan Filippa K AB och övriga närstående presenteras nedan. Ähléns AB har av Axel Johnson Holding AB sålts under år 2022.

## Försäljning av varor och tjänster

	2022	2021
Ähléns AB	-	15 225
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>15 225</b>

## Inköp av varor och tjänster

	2022	2021
Ähléns AB	-	635
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>635</b>

## Fordringar och skulder vid årets slut till följd av försäljning och köp av varor och tjänster

Fordringar till följd av försäljning av varor och tjänster

	2022	2021
Ähléns AB	-	6 917
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>6 917</b>

Skulder till följd av försäljning av varor och tjänster

	2022	2021
Ähléns AB	-	-
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Försäljning och inköp av varor och tjänster sker på marknadsmässiga villkor.

**Not 28 Händelser efter balansdagen**

I april 2023 så kom styrelsen tillsammans med VD Rikard Frost gemensamt överens om att han inte skulle fortsätta sitt uppdrag som VD på Filippa K. Tills en efterträdare har blivit tillsatt så kommer företagets CFO / COO Marie Forssenius att åta sig rollen som Interims VD.

Under hösten 2022 så drabbades marknaden av ökad inflation vilket kommer att påverka efterfrågan så väl som kostnadsutveckling under 2023. Konsumenternas köpbeteende förväntas bli svårare att förutspå när den disponibla inkomsten sjunker och man förväntas ha utebliven eller negativ tillväxt under årets första månader.

I december 2022 så lanserades den första kollektionen signerad av nya Creative Director Liisa Kessler och under 2023 så kommer alla produkter och övrig kommunikation vara enhetligt kommunicerade med företaget nya logotyp. Utöver den fortsatta ompositioneringen av varumärket och försäljningsutveckling på nya marknader genom partnersamarbete så kommer fokusområdet för 2023 ligga i att finna effektiviseringar i bolagets processer och kostnadsbesparing.

**Not 29 Valutakurser**

Tabellen nedan visar de genomsnittskurser och balansdagskurser som har använts inom bolaget vid upprättande av årsbokslut för 2022 och 2021.

	2022		2021	
	Genomsnittskurs	Bokslutskurs	Genomsnittskurs	Bokslutskurs
DKK	1,4290	1,4965	1,3641	1,3753
EUR	10,6317	11,1283	10,1449	10,2269
NOK	1,0523	1,0572	0,9980	1,0254
GBP	12,4669	12,5811	11,8022	12,1790
CNY	1,5020	1,5017	-	-

**Not 30 Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, disponeras enligt följande:

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel (kr):

Balanserad vinst	172 986 816
Årets resultat	<u>-40 613 236</u>
	132 373 580

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att:

till aktieägarna utdelas	0
i ny räkning balanseras	<u>132 373 580</u>
	132 373 580

**Godkännande av finansiella rapporter**

Årsredovisningen kommer att föreläggas årsstämman den 2023 för fastställelse.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur:

Joakim Skarborg  
Styrelseordförande

Marie Forssenius  
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Pia Johansson  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2023-05-31 13:28:50 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PIA JOHANSSON

Datum

Pia Johansson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

FILIPPA K AB 556469-8586 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2023-05-24 19:40:15 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOAKIM SKARBORG

Datum

Joakim Skarborg

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2023-05-24 17:42:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIE FORSSENIUS

Datum

Marie Forssenius

Leveranskanal: E-post

2023071422939
